ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v báo cáo tình trạng tảo hôn

và hôn nhân cận huyết thống trong

đồng bào DTTS trên địa bàn huyện

năm 2021

  Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi: UBND các xã: Vĩnh An, Tây Xuân, Bình Tân.

Thực hiện Quyết định số 498/QĐ-TTg ngày 14/4/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân

cận huyết thống trong vùng dân tộc thiểu số giai đoạn 2015 - 2025” và đề nghị

của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản số 801/BDT-TTB ngày 30/11/2021 về việc báo

cáo tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong đồng bào DTTS trên địa

bàn huyện năm 2021; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Để có cơ sở báo cáo tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong

vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện năm 2021 cho Ban Dân tộc tỉnh,

UBND huyện đề nghị UBND các xã: Vĩnh An, Tây Xuân, Bình Tân báo cáo tình

trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống trong vùng đồng bào DTTS năm 2021

tại địa phương mình theo Đề cương báo cáo và biểu mẫu kèm theo.

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện),

đồng thời gửi file mềm về hộp thư điện tử vanphong@tayson.binhdinh.gov.vn để

tổng hợp báo cáo Ban Dân tộc tỉnh. Thời gian hoàn thành trước ngày 13/12/2021.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVPVX, C2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

mailto:vanphong@tayson.binhdinh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:54:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T10:22:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:57:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:57:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:57:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-07T16:57:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!